

Baklava con pistacchi (Art. 2619)

Baklava con pistacchi

Ingredienti

Zucker, Wasser, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, PISTAZIEN (10%), BUTTER, Palmöl (Farbstoff Carotin), VOLLEI, MILCH

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergeni

Contiene: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE